Sigla
232B/11

BAL/02/75 bis

BEL/03/56
BEL/06
249A/01
BOU/01/39
CEG/01/73
225A/10
COM/05/12

COM/18/75bis

COM/07/56

COM/18/75bis

DEL/04/56
FAB/02/12
GAY/01/45
228B/13
228B/14
GIA/03/44
GIA/14/50
184B/03
GON/01
GON/02/64
GON/03/76
249B/01
168A/06
JAL/01/29
192A/03
168A/06

JAL/01/29
169B/21
198B/12
186A/04
MEL/02/34
220B/22

Autore

Arnaud, Henri

Balmas, Enea / Diena, Vittorio
Bellion, Bruno

Bellion, Bruno

Bellion, Gianni / Tourn, Giorgio
Bouteroue, Denis

Cegna, Romolo

Comba, Augusto

Combea, Er./ Santini, Luigi
Comba, Ernesto

Comba, Ernesto

Comba, Ernesto

De Lange , Albert

Fabbrini, M.R. / Pasquet, C.
Gay, Teofilo

Georges Appia

Georges Appia
Giampiccoli, F. / Papini, C.
Giampiccoli, Franco
Glorieuse Rentree

Gonnet, Giovanni

Gonnet, Giovanni

Gonnet, J. / Molnar

Jahier, Auguste

Jalla, Attilio

Jalla, Attilio

Jalla, Attilio

Jalla, Attilio

Jalla, Attilio
Jalla, Jean
Jalla, Jean
Meille, Henry
Meille, William
Meille, William

VALDISMO

Titolo

Glorieuse rentrée des Vaudois (La) pref. G. Tourn

Histoire memorable de la guerre

Dalle Valli all'ltalia, 1848-1998

Festa disciplinata — Storia della festa valdese del XV Agosto

Cento anni di cultura valdese

Discorso breve delle persecuzioni occorse..Marchesato di Saluzzo (1620)

Fede ed etica valdese nel quattrocento

Gilly e Beckwith fra i Valdesi dell'Ottocento

Breve storia dei Valdesi, 5 ed riveduta

Breve storia dei Valdesi, 4 ed.

Storia dei Valdesi, 3 ed.

Breve storia dei Valdesi, 4 ed.

Dall'Europa alle Valli Valdesi

Alexis Muston (1810-1888), Radici valdesi..

Histoire des Vaudois refaite apres les plus recentes recherches
Georges Appia 1827 1910. V. 1

Georges Appia 1827 1910. V. 2

Eredita del Valdismo medievale

J.Charles Beckwith

Glorieuse Rentrée (La)

Confessioni di fede valdesi (Le)

Enchiridion fontium Valdensium I

Vaudois au Moyen Age

Demi-siecle d’Histoire Vaudoise, 1848-1898-données chronologiques
Janavel, Combats, exil et pouvoir d'un grand capitaine
Vita eroica di Giosué Gianavello

Glanures d'histoire vaudoise,in memoriam Vol Il
Janavel, Combats, exil et pouvoir d'un grand capitaine
Vita eroica di Giosué Gianavello

Pierre Valdo

Histoire des Vaudois des Alpes et de leurs colonie. IV ed.
Géneral Beckwith (Le), sa vie et se travaux

Risveglio del 1825 nelle Valli Valdesi (1)

Souvenirs de Joseph Malan

Pagina 1

Luogo
Torino
Torino

To

To

Torre Pellice
To

To

Torre Pellice
To

To

To

To

To

To

Firenze
Paris,

Paris,

To

To

Nyon

To

Torre Pellice
To

Torre Pellice
Geneve
Torre Pellice
Torre Pellice

Geneve

Torre Pellice
Parigi
Pinerolo
Lausanne

To

Turin

Editore Anno
Meynier 1988
Claudiana 1972
Claudiana 1998
Claudiana 2006
SSvV 1991
Claudiana 1978
Claudiana 1982
SSvV 1990
Claudiana 1966
Claudiana 1961
Claudiana 1935
Claudiana 1961
Claudiana 1990
Claudiana 2004
Claudiana 1912
Flammarion s.d.
Flammarion s.d.
Claudiana 1974
Claudiana 2012
Musée du Leman 1989
Claudiana 1967
Claudiana 1958
Claudiana 1974
Besson 1898
Labor et Fides 1947
Claudiana 1943
Bottega della Cart1939
Labor et Fides 1947
Claudiana 1943
Je Sers 1934
Impr. Sociale 1934
G. Bridel 1872
Claudiana 1978
Un.Typogr. 1889

Ril/Br/Da

Ril
Br
Br.
Br.

Br./Dan

Br.
Br.
Br

Br..

Br.
Br
Br
Br.
Br.
Br.

Ril
Br

Ril

/D

./Dann.

Offerta

15,00
10,00
3,00
2,00
2,00
10,00
6,00
2,00
5,00
5,00
7,00
5,00
2,00
2,00
20,00
5,00
10,00
2,00
7,00
15,00
10,00
5,00
20,00
5,00
5,00
5,00
6,00
5,00
5,00
5,00
20,00
8,00
5,00
20,00



MER/01/73
MER/01/73
MER/06
MIN/01/75bis
MIN/01/75bis

MIO/01/75 bis
MIO/01/75 bis

MOL/03
MOL/03
A5/08
A6/02
225A/04
A6/04
198B/13
198B/13
247A/27
169A/04
PAP/06/21
PAS/01/70
PEY/09
PEY/02/58 B
229B/14
245A/37
SAN/05/09
SAN/04/02
SAN/05/09
SPE/01/42
SP1/02/54
TOU/33
TOU/03/63
TOU/12/58B
TOU/15
TOU/32/53
TOU/34/53
TOU/35/53

Merlo, Grado G.

Merlo, Grado G.

Merlo, Grado G.

Minutoli, Vincent

Minutoli, Vincent

Miolo, Gerolamo

Miolo, Gerolamo
Molnar/Armand Hugon/Vinay
Molnar/Armand Hugon/Vinay
Monastier, Antoine
Monastier, Antoine

Mornese, Corrado/Buratti, Gustavo Fra Dolcino e gli Apostolici tra eresia, rivolta e roghi

Muston, Alexis
Muston, Alexis
Muston, Alexis

O sarete missionari..
Ollivero, Franz
Papini Carlo
Paschetto, Anna
Peyronel, S. / Fratini, M.
Peyrot, Bruna
Peyrot, Giorgio
Santini, Luigi
Santini, Luigi
Santini, Luigi
Santini, Luigi
Spener, Philipp Jacob

Spini, G./ Bouchard ,G. Peyrot, B

Tourn, Georges
Tourn, Giorgio
Tourn, Giorgio
Tourn, Giorgio
Tourn, Giorgio
Tourn, Giorgio

Tourn, Giorgio

VALDISMO

Valdesi e valdismi medioevali
Valdesi e valdismi medioevali

Identita valdesi nella storia e nella storiografia

Storia del ritorno dei Valdesi nella loro patria dopo un esilio di tre anni e

Storia del ritorno dei Valdesi nella loro patria dopo un esilio di tre anni e

Historia breve e vera dei Valdesi delle Valli (1587)
Historia breve e vera dei Valdesi delle Valli (1587)
Storia dei Valdesi 3 voll. Indivisibili

Storia dei Valdesi 3 voll. Indivisibili

Histoire de I’Eglise Vaudoise Tome I e II (vol,Unico)
Histoire de I’Eglise Vaudoise Tome II

Israel of the Alps, a history of persecutions of the Waldenses

Histoire Populaire des Vaudois

Histoire Populaire des Vaudois

O sarete missionari o non sarete nulla, ...Beckwith, Convegno..1989

Dio lo vuole, un romanzo

Processo di G. Varaglia (1557-58... (1l)
Seconda lettera a un pastore delle Valli
1561, Valdesi tra resistenza e sterminio
Giosue Gianavello

Rapporti Stato e Chiesa Valdese in Piemonte nel triennio 1849-1851

Valdismo dalla crisi dello stato liberale al fascismo (Il)

Valdismo ieri e oggi (1l)

Movimento Valdese (1l), la chiesa valdese
Valdismo ieri e oggi (1l)

Pia desideria (a.c.d. Roberto Osculati)

Glorioso rimpatrio dei Valdesi (1)

Vaudois, [’étonnante aventure d’un peuple-église
Giorgio Appia, dalle Alpi alla Sicilia

Valdesi nella storia (1)

Barba, una figura valdese del Quattrocento (Il)
Valdesi Singolare vicenda di un popolo-chiesa (La)
Valdesi Singolare vicenda di un popolo-chiesa (La)

Viaggiatori britannici alle Valli Valdesi

Pagina 2

To

To

To
Torino
Torino
To

To

To

To
Genéve
Paris
Roma
London
Paris
Paris
Torre Pellice
s.L.

To

To

To

To
Milano
Torre Pellice
To
Torre Pellice
To

To

To

To

To
Torino
To
Torino
To

To

Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Kessmann
Delay

Derive e Approdi
Ingram, Cooke
Ecole du Dimanc

Ecole du Dimanc

Ass. Lo Bue
in proprio
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Giuffré
SSvV
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana
Claudiana

Claudiana

1984
1984
1991
1998
1998
1971
1971

1847
1847
2000
1853
1862
1862
1989
1972
2009
2003
2011
2001
1955
1976
1965
1959
1965
1986
1988
1980
1964
1996
2001
1977
1981
1994

Ril

Ril

Br.
Ril/Dan
Ril.

Ril.

5,00
3,00
10,00
20,00
20,00
15,00
15,00
60,00
60,00
90,00
35,00
10,00
25,00
10,00
10,00
5,00
5,00
2,00
5,00
2,00
2,00
10,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
5,00
10,00
2,00
2,00
2,00
5,00
4,00
15,00



TOU/38/21
198B/06
198B/20
226B/18
VAL/01
247A/12
217B/01
177A/03

VALDISMO

Tourn, Giorgio Parrocchie delle Valli Valdesi nella Grande Guerra

Tron, B Pierre Valdo et le pauvres de Lyon

Tron, B Vaudoisies, 2 ed.

Tron,E/Ganz,E Historia de las Colonias valdenses en su premier centenario )(1858'1958)
Valdesi e 1'Europa (I) Valdesi e l'Europa(l)

Valdesi in Piemonte Valdesi in Piemonte

Valdismo Medievale Valdismo Medievale

Vaudois languedociens et Pauvres ( Vaudois languedociens et Pauvres Catholiques

Pagina 3

To Claudiana 2015
Pinerolo Chiantore Mascar 1879
Torre Pellice Bottega della cart 1939
Colonia Valde Lib Morel 1958
Torre Pellice Claudiana 1982
Torino Museo della Mon 1980
Torino Ass. Cultura 1980

Privat 1967

Br
Ril.
Op/31p

Br
Br.

Br.

2,00
10,00
5,00
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00



	Foglio1

